
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Remont DW618 od 31+000 do 32+070 oraz od 32+220 do 32+670 oraz jej przebudową od 32+070 do 32+220 wraz z

rozbiórką istniejącego i budową nowego obiektu mostowego w m. Pniewo.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MAZOWIECKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W WARSZAWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013305749

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mazowiecka 14

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-048

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mzdw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzdw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00566533

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00557607

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
a) wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na
remoncie, przebudowie, rozbudowie lub budowie drogi 
o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto każda i przynajmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub
przebudowie lub rozbudowie co najmniej jednego mostu znajdującego się w ciągu drogi klasy G, GP, S lub A o wartości
minimum 3 000 000,00 zł brutto każda;
b) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania Zamówienia, tj. osobami posiadającymi poniższe kwalifikacje, minimum: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00566533/01 z dnia 2023-12-21

2023-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej – drogowej
bez ograniczeń*, która będzie pełnić funkcję kierownika robót drogowych,
• 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności mostowej bez
ograniczeń*, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy,
• 1 geodetą posiadającym uprawnienia w dziedzinie geodezji i kartografii 
w zakresie rozgraniczenia i podziału nieruchomości (gruntów) oraz sporządzania dokumentacji do celów projektowych*.

* wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów prawa.

c) wymagania dotyczące doświadczenia:
• Kierownik robót drogowych - powinien wykazać się doświadczeniem w kierowaniu 
co najmniej 1 budową lub robotą budowlaną polegającą na remoncie, rozbudowie, przebudowie lub budowie drogi o
wartości robót drogowych nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto każda,
• Kierownik budowy - powinien wykazać się doświadczeniem w kierowaniu co najmniej jedną budową lub robotą budowlaną
polegającą na rozbiórce i budowie, 
lub rozbudowie, lub przebudowie mostu o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł brutto każda;

Zamawiający dopuszcza łączenie poszczególnych funkcji i sprawowanie ich przez jedną osobę. Powyższe jest możliwe pod
warunkiem spełnienia wszystkich stawianych wymagań.

d) wymagania dotyczące sprzętu wykonawcy:
• Minimum 1 frezarkę i minimum 1 rozkładarkę MMA wyposażone w system automatycznej kontroli równości podłużnej
uśredniający grubość frezowania 
i układania warstwy MMA (elektroniczny Multipleksowy system niwelacji podłużnej lub równoważny).

3. Wykonawca składający ofertę musi wykazać się całym wymaganym doświadczeniem wskazanym 
w pkt VII 2.4a) SWZ). 
W przypadku oferty złożonej przez konsorcjum Zamawiający uzna warunek również za spełniony jeżeli:
jeden z uczestników konsorcjum wykaże, że wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na remoncie, przebudowie, rozbudowie lub budowie drogi o
wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto każda, 
a drugi z uczestników konsorcjum wykaże że wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie przynajmniej jednej roboty budowlanej polegającej na
budowie lub przebudowie lub rozbudowie co najmniej jednego mostu znajdującego się w ciągu drogi klasy G, GP, S lub A o
wartości minimum 3 000 000,00 zł brutto każda 
oraz w przypadku oferty złożonej przez konsorcjum Zamawiający uzna warunek również za spełniony jeżeli jeden z
uczestników konsorcjum wykaże się całym wymaganym doświadczeniem wskazanym w pkt VII 2.4a) SWZ). 

W sytuacji gdy Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku udziału 
w postępowaniu polegać będzie na zasobach podmiotu trzeciego, Zamawiający uzna warunek również za spełniony jeżeli:
Jeden podmiot wykaże, że wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na remoncie,
przebudowie, rozbudowie lub budowie drogi 
o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto każda, 
a drugi podmiot wykaże że wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie przynajmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie lub
przebudowie lub rozbudowie co najmniej jednego mostu znajdującego się w ciągu drogi klasy G, GP, S lub A o wartości
minimum 3 000 000,00 zł brutto każda
oraz w przypadku gdy Wykonawca w celu potwierdzenia warunku udziału 
w postępowaniu polegać będzie na doświadczeniu innego podmiotu, Zamawiający uzna warunek również za spełniony
jeżeli jeden podmiot trzeci wykaże się całym wymaganym doświadczeniem wskazanym w pkt VII 2.4a) SWZ). 

4. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności zawodowej (w zakresie punktu 2.4 b), c) i d)) dotyczącego dysponowania
osobami zdolnymi do wykonania Zamówienia oraz sprzętem – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.

3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, 
w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy 
w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
4. W przypadku, gdy złożone przez Wykonawcę dokumenty, oświadczenia dotyczące warunków udziału w postępowaniu
zawierają dane/informacje w innych walutach niż złoty polski Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie kurs

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00566533/01 z dnia 2023-12-21

2023-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



NBP z dnia publikacji ogłoszenia 
o zmówieniu w BZP. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia nie będzie publikowany średni kurs walut przez NBP, Zamawiający
przyjmie kurs przeliczeniowy z ostatniej opublikowanej tabeli kursów NBP przed dniem publikacji ogłoszenia o zamówieniu.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
a) wykonał w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na remoncie, przebudowie, rozbudowie lub budowie
drogi o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto każda 
i przynajmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie, lub przebudowie, lub rozbudowie mostu lub wiaduktu
znajdującego się w ciągu drogi klasy G, GP, S lub A o wartości robót nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł brutto każda. 
Zamawiający nie uzna doświadczenia przy budowie mostu lub wiaduktu: kolejowego, tramwajowego, dla pieszych, dla
rowerów, dla pieszych i rowerów, wykorzystywanego do czasowego prowadzenia ruchu drogowego w okresie budowy lub
przebudowy drogi oraz wiaduktu przeznaczonego do przeprowadzenia nad drogą szlaku wędrówek zwierząt
b) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania Zamówienia, tj. osobami posiadającymi poniższe kwalifikacje, minimum: 
• 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej – drogowej
bez ograniczeń*, która będzie pełnić funkcję kierownika robót drogowych,
• 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności mostowej bez
ograniczeń*, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy,
• 1 geodetą posiadającym uprawnienia w dziedzinie geodezji i kartografii 
w zakresie rozgraniczenia i podziału nieruchomości (gruntów) oraz sporządzania dokumentacji do celów projektowych*.

* wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów prawa.

c) wymagania dotyczące doświadczenia:
• Kierownik robót drogowych - powinien wykazać się doświadczeniem w kierowaniu 
co najmniej 1 budową lub robotą budowlaną polegającą na remoncie, rozbudowie, przebudowie lub budowie drogi o
wartości robót drogowych nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto każda,
• Kierownik budowy - powinien wykazać się doświadczeniem w kierowaniu co najmniej jedną budową lub robotą budowlaną
polegającą na rozbiórce i budowie, 
lub rozbudowie, lub przebudowie mostu o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł brutto każda;

Zamawiający dopuszcza łączenie poszczególnych funkcji i sprawowanie ich przez jedną osobę. Powyższe jest możliwe pod
warunkiem spełnienia wszystkich stawianych wymagań.

d) wymagania dotyczące sprzętu wykonawcy:
• Minimum 1 frezarkę i minimum 1 rozkładarkę MMA wyposażone w system automatycznej kontroli równości podłużnej
uśredniający grubość frezowania 
i układania warstwy MMA (elektroniczny Multipleksowy system niwelacji podłużnej lub równoważny).

3. Wykonawca składający ofertę musi wykazać się całym wymaganym doświadczeniem wskazanym w pkt VII 2.4a) SWZ). 
W przypadku oferty złożonej przez konsorcjum Zamawiający uzna warunek również za spełniony jeżeli: jeden z uczestników
konsorcjum wykaże, że wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na remoncie,
przebudowie, rozbudowie lub budowie drogi o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto każda i przynajmniej jednej
roboty budowlanej polegającej na budowie, lub przebudowie, lub rozbudowie mostu lub wiaduktu znajdującego się w ciągu
drogi klasy G, GP, S lub A o wartości robót nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł brutto każda. 

Zamawiający nie uzna doświadczenia przy budowie mostu lub wiaduktu: kolejowego, tramwajowego, dla pieszych, dla
rowerów, dla pieszych i rowerów, wykorzystywanego do czasowego prowadzenia ruchu drogowego w okresie budowy lub
przebudowy drogi oraz wiaduktu przeznaczonego do przeprowadzenia nad drogą szlaku wędrówek zwierząt
oraz w przypadku oferty złożonej przez konsorcjum Zamawiający uzna warunek również za spełniony jeżeli jeden z
uczestników konsorcjum wykaże się całym wymaganym doświadczeniem wskazanym w pkt VII 2.4a) SWZ). 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00566533/01 z dnia 2023-12-21

2023-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W sytuacji gdy Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku udziału w postępowaniu polegać będzie na
zasobach podmiotu trzeciego, Zamawiający uzna warunek również za spełniony jeżeli:
Jeden podmiot wykaże, że wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na remoncie,
przebudowie, rozbudowie lub budowie drogi o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto każda i przynajmniej jednej
roboty budowlanej polegającej na budowie, lub przebudowie, lub rozbudowie mostu lub wiaduktu znajdującego się w ciągu
drogi klasy G, GP, S lub A 
o wartości robót nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł brutto każda. 

Zamawiający nie uzna doświadczenia przy budowie mostu lub wiaduktu: kolejowego, tramwajowego, dla pieszych, dla
rowerów, dla pieszych i rowerów, wykorzystywanego do czasowego prowadzenia ruchu drogowego w okresie budowy lub
przebudowy drogi oraz wiaduktu przeznaczonego do przeprowadzenia nad drogą szlaku wędrówek zwierząt
oraz w przypadku gdy Wykonawca w celu potwierdzenia warunku udziału w postępowaniu polegać będzie na
doświadczeniu innego podmiotu, Zamawiający uzna warunek również za spełniony jeżeli jeden podmiot trzeci wykaże się
całym wymaganym doświadczeniem wskazanym w pkt VII 2.4a) SWZ). 

4. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności zawodowej (w zakresie punktu 2.4 b), c) i d)) dotyczącego dysponowania
osobami zdolnymi do wykonania Zamówienia oraz sprzętem – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.

5. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.
6. W przypadku, gdy złożone przez Wykonawcę dokumenty, oświadczenia dotyczące warunków udziału w postępowaniu
zawierają dane/informacje w innych walutach niż złoty polski Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie kurs
NBP z dnia publikacji ogłoszenia 
o zmówieniu w BZP. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia nie będzie publikowany średni kurs walut przez NBP, Zamawiający
przyjmie kurs przeliczeniowy z ostatniej opublikowanej tabeli kursów NBP przed dniem publikacji ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00566533/01 z dnia 2023-12-21

2023-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Remont DW618 od 31+000 do 32+070 oraz od 32+220 do 32+670 oraz jej przebudową od 32+070 do 32+220 wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego obiektu mostowego w m. Pniewo.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MAZOWIECKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W WARSZAWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013305749
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mazowiecka 14
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-048
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mzdw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzdw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00566533
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00557607
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



